書類等③「日本歯科大学学術機関リポジトリ登録申請書」（記入例）

日本歯科大学学術機関リポジトリ登録申請書

●●●●年 ●月 ●日

日本歯科大学生命歯学部図書館長 殿

私が執筆した学位論文の全文もしくはアブストラクトについて「日本歯科大学学術機関リポジトリ」

を通してインターネット上に公開するため、以下のとおり申請します。

研究科(専攻)名 生命歯学研究科 科目 歯科保存学

氏名 千代田 次郎 氏名ヨミ チヨダ ジロウ

論文題名
口腔物質による骨芽細胞内でのカスパーゼ －8，－9 の発現とアポトーシ

ス誘導

学位取得後の連絡先 TEL：●●●● E-mail： ●●●●

学位授与年月日 ●●●●年●月●日 指導教員名 九段 太郎

■ 全文公開に関する権利関係に問題がありませんので、リポジトリ登録をお願いします。

<確認事項> ※以下の確認ができない場合は全文公開不可

■学協会・出版社等の許諾を得ています(許諾書の写しを別途添付します)

■共同研究者・共著者全員の許諾を得ています(学位審査時に許諾書を教務・学生部へ提出済みです)

□ 「やむを得ない事由」に該当するため、まずはアブストラクトのリポジトリ登録をお願いします。

やむを得ない事由消滅後（公開可能日以降）に全文公表をお願いします。

<事由>

□学協会・出版社等より公開禁止期間(エンバーゴ)が設定されているため

□特許・実用新案を申請予定のため

□その他(                                ）

   公開可能日：    年    月    日

□ 「やむを得ない事由」に該当するため、全文公開できません。アブストラクトのリポジトリ登録を

お願いします。

<事由>

（                                   ）

*申請書に記入いただいた事項は、目的以外の用途には使用いたしません。

*本申請書について不明点等がありましたら、生命歯学部図書館までご連絡ください。

 (連絡先 TEL: 03-3261-8931  Mail: library@tky.ndu.ac.jp)

2024.10.1

全文公開が可能な場合は

ここにチェックします

「公開禁止期間が設定されてい

る」「特許や実用新案申請中」な

どにより、即時公開できない場

合、該当する事由にチェックし

公開可能日を入力します

「やむを得ない事由」に該当し、

「個人情報保護」や「出版社の許

諾が得られない」などにより全文

公開ができない場合はその事由を

記入します